РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

11.04.2024 г.                                  г. Тында                                       № 196

Об итогах

городского фотоконкурса

«Лего любит вся семья - мама, папа и я»

На основании приказа Управления образования Администрации города

Тынды от 19.03.2024 г. № 153 с целью популяризации фотоискусства и

технологии конструирования среди семей, дети которых посещают

дошкольные образовательные организации города Тынды, состоялся

городской фотоконкурс «Лего любит вся семья - мама, папа и я», который

приурочен Году семьи в России.

В конкурсе приняли участие 54 человека.

На основании вышеизложенного и протокола жюри от 11.04.2024,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты городского фотоконкурса «Лего любит вся семья

- мама, папа и я» (далее - фотоконкурс).

2. Наградить победителей и призёров фотоконкурса:

I место – Лобачёва Алексея, Пасечника Сергея, воспитанников МДОАУ

ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ;

I место –  Куцого Данислава, Куцую Майю, воспитанников МДОБУ ДС

№5 Тындёнок г.Тынды;

II место – Абрамову Аделину, Карпенко Ксению, Комогорцева

Александра, Подопригора Александра, Сидихина Михаила, воспитанников

МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ;

II место – Вечтомова Александра, воспитанника МДОБУ ДС №5

Тындёнок г.Тынды;

III место - Игумнова Илью, воспитанника МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА

Г.ТЫНДЫ;

III место – Баклыкова Даниила, воспитанника МДОАУ ДС №7 г.Тынды;

III место – Сафонову Веронику, воспитанницу МДОАУ ЦРР-ДС №12

НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ.

3. Вручить сертификат за участие в конкурсе следующим воспитанникам:

Ахмадиеву Даниилу, Бондаренко Александру, Болотову Михаилу,

Белобородовой Анне, Богатыревой Виктории, Богатыревой Ольге,

Верхоломовой Лилии, Кривобок Егору, Клюеву Виктору, Макеенко

Алексею, Наумову Арсению, Павлову Ростиславу, Павлову Константину,

Павлюк Яне, Савельевой Веронике, Зайдуллову Дмитрию, Шлык Виктории,

Щипуновой Дарине, Яковлеву Максиму - МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ;

Большаковой Татьяне, Нургалиеву Тимуру, Ходову Кириллу - МДОБУ

ДС №5 Тындёнок г.Тынды;

Бянкиной Владе, Бянкину Кирилла, Бевзан Екатерине, Дидур Ярославу,

Пласкину Владимиру, Казарову Льву, Маилян Арсену, Тулящеву Тимуру -

МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ;

Величко Марку, Воронову Дмитрию, Гиренко Виктории, Калиновскому

Богдану, Курочкину Виктору, Павлович Варваре, Стяпоненас Алисе,

Шафранскому Максиму - МДОАУ ДС №7 г.Тынды;

Нога Борису, Тагирову Тамерлану, Ильину Макару - МДОАУ ЦРР-

ДС№12 НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Пешкову И.А.,

заведующего МБУ ИМК.

 И.о. начальника

Управления образования                                                   Г.Н. Олешко